TẬP ĐOÀN ĐIỆN LỰC VIỆT NAM  CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
CÔNG TY TNHH MTV NHIỆT ĐIỆN THỦ ĐỨC Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:                 /QĐ-NĐTĐ     Thành phố Hồ Chí Minh, ngày

QUYẾT ĐỊNH
Ban hành Quy trình theo dõi Phải thu, Phải trả
tại Công ty TNHH MTV Nhiệt điện Thủ Đức

GIÁM ĐỐC
CÔNG TY TNHH MTV NHIỆT ĐIỆN THỦ ĐỨC

Căn cứ Quyết định số 240/2005/QĐ-TTg ngày 04/10/2005 của Thủ tướng Chính
phủ về việc chuyển Nhà máy Nhiệt điện Thủ Đức thành Công ty trách nhiệm hữu hạn
Nhà nước một thành viên Nhiệt điện Thủ Đức;

Căn cứ Điều lệ Tổ chức và hoạt động của Công ty TNHH MTV Nhiệt điện Thủ
Đức;

Theo đề nghị của Trưởng phòng Tài chính Kế Toán,

QUYẾT ĐỊNH

Điều 1. Ban hành kèm theo Quyết định này “Quy trình theo dõi phải thu, phải trả
tại Công ty TNHH MTV Nhiệt Điện Thủ Đức” với mã số tài liệu QT-NĐTĐ-03-03.

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký và thay thế Quyết định số
686/QĐ-NĐTĐ ngày 25/06/2010 của Giám đốc Công ty TNHH MTV Nhiệt điện Thủ
Đức về việc ban hành “Quy trình theo dõi Phải thu, Phải trả tại Công ty Nhiệt điện
Thủ Đức”.

Điều 3. Các Ông (Bà) Trưởng phòng Tài chính Kế toán và Thủ trưởng các đơn
vị liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:                         GIÁM ĐỐC
- Như điều 3 (e-copy);
- Ban GĐ (e-copy);
- Ban ISO (hard-copy);
- Lưu: VT, TCKT.

                  Đỗ Thanh Tuyền

		LUONG TU THIEN
	2019-12-27T13:41:51+0700
	Hà Nội
	Kiểm tra

		VIEN QUOC HOANG
	2019-12-27T13:49:30+0700
	Hà Nội
	Kiểm tra

		DO THANH TUYEN
	2019-12-27T13:53:42+0700
	Hà Nội
	Kiểm tra

		2019-12-30T15:48:46+0700

		2019-12-30T15:48:46+0700